b Senioren
Nuland

Jaarprogramma 2026 Senioren Nuland

Woensdag 7 januari

Woensdag 14 januari
Vrijdag 16 januari
Vrijdag 23 januari
Woensdag 28 januari

Woensdag 4 februari
Vrijdag 6 februari
Zaterdag 14 februari
Woensdag 25 februari

Woensdag 11 maart
Vrijdag 13 maart
Woensdag 18 maart
Woensdag 25 maart

PASEN 5 EN 6 APRIL
Woensdag 1 april
Vrijdag 3 april
Woensdag 8 april
Woensdag 15 april
Woensdag 22 april

Nieuwjaarsbijeenkomst
Spelletjes middag
Beugelen Loosbroek
Dinercontactavond
Spelletjesmiddag

Rien Bekkers optreden
Beugelen Loosbroek
Carnavalsmiddag
Spelletjesmiddag

Kienen

Beugelen Loosbroek
Spelletjes middag
Paasstukjes maken

Spelletjes middag
Jeu de boules
Fietsen

Tieners v Toen

Jaarvergadering+film Nuland

Woensdag 6 mei Kienen
Woensdag 13 mei Fietsen
Woensdag 20 mei Themamiddag
HEMELVAART 14 MEI

PINKSTEREN 24 EN 25 MEI

Woensdag 3 juni Fietsen

14.00 uur
14.00 uur
14.00 uur
18.00 uur
14.00 uur

14.00 uur
14.00 uur
14.00 uur
14.00 uur

14.00 uur
14.00 uur
14.00 uur
14.00 uur

14.00 uur
14.00 uur
13.30 uur
14.00 uur
14.00 uur

14.00 vur

13.30 uur
14.00 uur

13.30 uur

Maandag 8 juni t/m 13 juni Voorjaarsreis naar Brabander Winterberg

Zaterdag 13 juni

Donderdag 18 juni tm 23 juni Meerdaagse reis Beijerse Woud

Woensdag 24 juni

Woensdag 1 juli
Woensdag 15 juli

Zondag
Woensdag 5 Augustus
Zondag 23 augustus

Jaarmarkt lunch
Afsluiting seizoen

Fietsen

12.00 uur

14.00 uur

13.30 uur

Dag busreis de Kantfabriek, Horst

Senioren dag Jozefoord
Fietsen

13.30 uur

Dagreis naar Passiespelen Tegelen



Woensdag 2 september Opening seizoen 14.00 uur
Woensdag 9 sept Fietsen 13.30 uur
Woensdag 16 september Kienen 14.00 uur
Woensdag 30 september Spelletjes middag 14.00 uur
Woensdag 7 oktober Fietsen 13.30 uur
Woensdag 14 oktober Thema middag+Seniorenorkest14.00 uur
Woensdag 28 oktober Spelletjes middag 14.00 uur
Woensdag 11 november Iets organiseren??? 14.00 uur
Vrijdag 20 november Vrijwilligersavond 20.00 uur
Woensdag 25 november Spelletjesmiddag 14.00 uur
Woensdag 2 december Surprise kienen 14.00 uur
Dinsdag 15 december Kerststukjes maken 14.00 uur
Woensdag 16 december Kerstviering 12.00 uur
Bestuursvergaderingen 2026:

14 jan 11 febr. 11 mrt 8 april 13 mei 10 juni
26 aug 9 sept 14 okt 11 nov 9 dec

Vaste activiteiten in de Meent 2026:

Maandag :yoga

Dinsdag  : biljarten

Woensdag : gym

Donderdag : schilderen-biljarten — koersballen

Vaste activiteiten elders 2026:

Donderdag
Vrijdag

: wandelen

: jeu de boules op Gildeterrein (zomertijd)

CARNAVAL ZONDAG 15 - 17 FEBRUARI

PASEN = ZONDAG 5 APRIL

HEMELVAART = DONDERDAG 14 MEI
PINKSTEREN =ZONDAG 24 MEI
KERSTMIS = VRIJDAG 25 DECEMBER /ZATERDAG 26 DECEMBER

ZOMERVAKANTIE ZUIDEN: 11 JULI T/M 23 AUGUSTUS

VAKANTIE DE MEENT: ?



